Cornworthy  Priory ;  Licencia  pro  Alicia,  uxore  J.  Daumarle,  ad 
commorandum  in  Prioratu  de  Corneivorthe, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiabus,  Priorisse  et  Monialibus  Prioratus  de  Corne- 
worthy,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Consideracioue  honestatis  et  inuu- 
dicie  morum  et  vite  quibus  dilecta  filia,  Alicia,  uxor  Johannis  Daumarle, 
domicelli,  dicitur  plurimum  decorari,  tit,  usque  ad  instans  Festum  Sancti 
Michaelis,  dictam  Aliciam  vobiscum,  in  Prioratu  vestro,  suis  sumptibus,  et 
alias  absque  quolibet  Prioratus  ejusdem  prejudicio,  recipere  valeatis  rnora- 
turam,  vobis  Licenciam  concedirnus  et  liberam  facultatem.  Proviso  quod 
ad  vos,  per  moram  hujusmodi,  secularium  personarum  non  pa  teat  suspectis 
horis  liberior  frequencia  vel  accessus. — Data  Criditonie,  ultimo  die  Decem bris. 

^^Procuratorium  ad  comparendum  pro  Domino  in  Convocations  seu 
4.        Tractatu  apud  Eboracum  (sic), — 

Universis  ad  quorum  noticiam  presentes  Litere  pervenerint,  Johannes,  etc., 
salutem  in  Eo  Qui  eet  omnium  Vera  Salus. — Quia  [in]  hac  Convocacioue  seu 
Tractatu,  die  Lune  proxima  post  iustans  Festum  Epiphanie  Domini  [10  Jan.], 
cum  continuacioue  dierum  sequencium,  apud  Northamptoniam,  ut  cre- 
ditur,  facienda,  propter  tarditatem  recepcionis  Literarum  Regiarum,  ac 
eciam  Venerabilis  Patris,  Domini  [Stephani  de  Gravesende],  Dei  gracia 
Londoniensis  Episcopi,  nobis  super  hoc  directarum,  ac  propter  locorum  dis- 
tanciam,  aliasque  causas  nos  et  Ecclesiam  nostram  Exoniensem  tangentes, 
absque  dampno  notabili  ejusdem  Ecclesie  et  nostro,  iuteresse  presencialiter 
non  valemus;  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistruni  Johannem  de  Laucestone, 
Canonicum  Prebendatum  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Kareutoci,  in 
Cornubia,  et  Domiuum  Philippum  de  Nassyn^tone,  Itectorem  Ecclesie  de 
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A.D.  Asshecombe,  nostre  Diocesis,  et  eorum  quemlibet  insolidum,  ad  comparen- 
1333-4.  (jum  pro  nobis,  et  nostro  nomine,  in  hujnsmodi  Convocacione,  nostros  Pro- 
Vol.  II.  curatores  facimus  per  Presentes,  ac  eciam  Attornatos  ac  Nuncios  speciales, 

cum  potestate  super  uegociis  que  ibidem,  ex  parte  Domini  nostri  Regis 
Auglie  illustris,  plenius  exponentur,  una  cum  ceteris  Prelatis  et  Clero  Can- 
tuariensis  Provincie  traetandi,  et  consenciendi  hiis  omnibus  et  singulis  que 
ibidem,  faveute  Domino,  salubriter  contigerit  ordinari.  Promittentes  nos 
ratum  et  firmum  habituros  quicquid  iidem  Procuratores  nostri  ac  Nuncii, 
et  eorum  quilibet,  nomine  nostro  fecerint,  aut  fecerit,  in  premissis  et  quolibet 
premissorum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est 
appensum. — Datum  apud  Criditoniam,  tercio  die  mensis  Januarii.